
Grand National FIREBALL
Pléneuf Val André

15/08/2011 au 19/08/2011(FReg2007 v.5.04 © 2001/2006 Robert BRAMOULLÉ) Résultat du Vendredi 19 Août 2011 à 16.44 h.

Général définitif TOUS GROUPES après 8 courses (7 r etenues)
Coordinateur des Comités de Course : ROUDOT Vincent Commissaire aux Résultats : RADENAC Nikolas
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  1 CZE 15019 KUBOVY Martin FIR    22.00    33.00    4       1       2       1       4       2      11       8     Republique Tcheque
    4.00     1.00     2.00     1.00     4.00     2.00    11.00     8.00ROCEK Roman          

  2 CZE 15040 HAJEK Milan FIR    45.00    59.00   11      13       7      14       2       4       6       2     Republique Tcheque
   11.00    13.00     7.00    14.00     2.00     4.00     6.00     2.00PREIBISCHOVA Michaela       

  3 CZE 14827 KORAN Petr FIR    49.00    67.00   18       9       8       5       5       5      13       4     Republique Tcheque
   18.00     9.00     8.00     5.00     5.00     5.00    13.00     4.00KVASNIK Milan          

  4 GBR 15065 RUSH Tim FIR    50.00   109.00    1       6      14      17       1       BFD    5       6     Grande-Bretagne
    1.00     6.00    14.00    17.00     1.00    59.00     5.00     6.00BAILEY Richard        

  5 FRA 14779 JUIN Franck FIR    51.00    80.00   12       4       4       6       9       7      29       9     LS VIGNEUX
   12.00     4.00     4.00     6.00     9.00     7.00    29.00     9.00LAIGLE Ronan          

  6     14917 THUILLIER Remy FIR    53.00    77.00   10       5      10       7       8RDG    6      24       7     LS VIGNEUX
   10.00     5.00    10.00     7.00     8.00     6.00    24.00     7.00BERTHELOT Loic           

  7 FRA 15012 FOUASSIER Bruno FIR    60.00    81.00    6      21       1      16      18       3       1      15     C V ST AUBIN ELBEUF
    6.00    21.00     1.00    16.00    18.00     3.00     1.00    15.00FOUASSIER Dominique      

  8     14483 TYLER Allan FIR    62.00    86.00   24      19       5      13       7       1      16       1     Grande-Bretagne
   24.00    19.00     5.00    13.00     7.00     1.00    16.00     1.00TYLER Christina      

  9 CZE 14931 CECHURA Jiri FIR    68.00    85.00    9       7      17       9      15      10       7      11     Republique Tcheque
    9.00     7.00    17.00     9.00    15.00    10.00     7.00    11.00WILL Jan            

 10 CZE 14809 VERNER Jacoslav FIR    83.00   142.00    3       2       3      11      25       BFD   14      25     Republique Tcheque
    3.00     2.00     3.00    11.00    25.00    59.00    14.00    25.00WINKLER Pavel          

 11 FRA 15014 GUIDEL Estelle FIR    83.00   108.00   25      22      12       4      11      12       8      14     N D C V ANGERS
   25.00    22.00    12.00     4.00    11.00    12.00     8.00    14.00PERDON Pierre          C V CENTRE

 12     15073 PRIEST Becky FIR    87.00   114.00    2      16      27      10       8      14      20      17     Grande-Bretagne
    2.00    16.00    27.00    10.00     8.00    14.00    20.00    17.00SAUNDERS Tim            

 13 FRA 15015 PECULIER Martin FIR    91.00   150.00    5       3       6      12       BFD    BFD    3       3     S N O NANTES
    5.00     3.00     6.00    12.00    59.00    59.00     3.00     3.00LE SEAC H Thomas         

 14 CZE 14979 SKOREPOVA Eva FIR    99.00   124.00   20      11      13      21       3       9      25      22     Republique Tcheque
   20.00    11.00    13.00    21.00     3.00     9.00    25.00    22.00NAPRAVNIK Jakub          

 15     15005 ALLAIN Jerome FIR    99.00   158.00   21      14      18      20      12       BFD    9       5     Y C VAL ANDRE
   21.00    14.00    18.00    20.00    12.00    59.00     9.00     5.00ALLAIN Christine      

 16     14712 LE MONNIER Jean michel FIR   131.00   167.00   28      25      21      36      16      16      12      13     France
   28.00    25.00    21.00    36.00    16.00    16.00    12.00    13.00PERROT MINNOT Laurent        

 17 FRA 14679 BASSET Eric FIR   133.00   166.00    8      27      16      30      29      13      33      10     C N PLENEUF
    8.00    27.00    16.00    30.00    29.00    13.00    33.00    10.00RENAULT Sebastien      

 18 FRA 14803 RENON Jean yves FIR   135.00   194.00   15      18      11      27       BFD   21      22      21     C N ESTUAIRE
   15.00    18.00    11.00    27.00    59.00    21.00    22.00    21.00LECHENE Nicolas        

 19     14699 BIHOREAU Philippe FIR   144.00   183.00   39      17      19      22      21      17      32      16     C N VAL DE SARTHE
   39.00    17.00    19.00    22.00    21.00    17.00    32.00    16.00BLONDEAU Martin         
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 20     14823 CERMAKOVA Eva FIR   150.00   194.00   26      44      15      15      20      37      19      18     LS VIGNEUX
   26.00    44.00    15.00    15.00    20.00    37.00    19.00    18.00THUILLIER Gabriel        

 21 CZE 14853 VOMACKO Ladislav FIR   153.00   191.00   30      37      38      25       6      22       4      29     Republique Tcheque
   30.00    37.00    38.00    25.00     6.00    22.00     4.00    29.00GEMPERLE Sirt           

 22 CZE 14956 SNAJDR Milan FIR   154.00   213.00    7      24      33       OCS   10      23      34      23     Republique Tcheque
    7.00    24.00    33.00    59.00    10.00    23.00    34.00    23.00SNAJDR Mates          

 23 FRA 14372 LUCET Denis FIR   154.00   193.00   38       8      32       8      39      20      21      27     C V DE LA FLECHE
   38.00     8.00    32.00     8.00    39.00    20.00    21.00    27.00LUCET Francoise      

 24 CZE 15059 CALP Milan FIR   169.00   228.00   17      12       9       2       BFD   11       BFD    DNF  Republique Tcheque
   17.00    12.00     9.00     2.00    59.00    11.00    59.00    59.00PROCHAZKZ Filip          

 25     15053 LE BAS Frederic FIR   172.00   231.00   13      10      30       DNF    BFD   30      18      12     Y C CARNAC
   13.00    10.00    30.00    59.00    59.00    30.00    18.00    12.00COLLIN Ludovic        

 26 SUI 14921 SUTER Maja FIR   178.00   221.00   14      43      35      41      14      29      17      28     
   14.00    43.00    35.00    41.00    14.00    29.00    17.00    28.00BOEHM Thomas         

 27 BEL 14661 LASURE Koenraad FIR   179.00   221.00   42      28      26      19      28       8      36      34     Belgique
   42.00    28.00    26.00    19.00    28.00     8.00    36.00    34.00DE BIE Dominique      

 28 SUI 14896 SCHELLER Richard FIR   183.00   242.00   27      39      23      32      34      26       2       DSQ  Suisse
   27.00    39.00    23.00    32.00    34.00    26.00     2.00    59.00EBERLE Linus          

 29 CZE 14888 JENISTA Milan FIR   186.00   246.00   29      29       DSQ   34      13      27      28      26     Republique Tcheque
   29.00    29.00    60.00    34.00    13.00    27.00    28.00    26.00LAMBL Vojtech        

 30 FRA 14693 ROTTELEUR Laurent FIR   187.00   224.00   31      26      24      23      24      24      35      37     S N SABLAIS
   31.00    26.00    24.00    23.00    24.00    24.00    35.00    37.00ROTTELEUR Eric           

 31 GBR 15016 SLACK Peter FIR   189.00   248.00   23      20      39       OCS   19       BFD   10      19     Grande-Bretagne
   23.00    20.00    39.00    59.00    19.00    59.00    10.00    19.00SLACK David          

 32 FRA 14728 BRIGAUDEAU Christophe FIR   192.00   251.00   19      35      37      28       BFD   28      15      30     SR BREST
   19.00    35.00    37.00    28.00    59.00    28.00    15.00    30.00BEGANTON Gerard         

 33     14973 ANSELMO Pascal FIR   205.00   264.00   16      34      25      35      36      18      41       BFD  B N ILE GRANDE
   16.00    34.00    25.00    35.00    36.00    18.00    41.00    59.00ROBILLARD Jean            CV CLOYES /LOIR

 34     14862 ROBERT Eric FIR   212.00   271.00   37      32      22      33       BFD   31      26      31     C N VILLERS S/M
   37.00    32.00    22.00    33.00    59.00    31.00    26.00    31.00ROBERT Julie          

 35 CZE 14949 MUDRA Martin FIR   216.00   275.00   33      15      20      24       BFD    BFD   45      20     Republique Tcheque
   33.00    15.00    20.00    24.00    59.00    59.00    45.00    20.00SEDIVAK Krystof        

 36 FRA 14311 OLIVIER Patrice FIR   223.00   271.00   41      30      48       3      38      34      38      39     C N ESTUAIRE
   41.00    30.00    48.00     3.00    38.00    34.00    38.00    39.00SEPTIER Mickael        

 37 FRA 14125 CORDELLE Frederic FIR   232.00   285.00   48      53      31      31      22      39      23      38     USAM VOILE
   48.00    53.00    31.00    31.00    22.00    39.00    23.00    38.00BASSET Loic            C N PLENEUF

 38 GBR 14875 RADIER Benoit FIR   241.00   282.00   40      33      29      40      41      36      30      33     S R PERROS GUIREC
   40.00    33.00    29.00    40.00    41.00    36.00    30.00    33.00CASTEL Herve          

 39 CZE 14437 CULAKOVA Adela FIR   245.00   296.00   46      51      28      18      17      42      49      45     Republique Tcheque
   46.00    51.00    28.00    18.00    17.00    42.00    49.00    45.00CULAK Tomas          

 40     14702 LEWANDOWSKI Eric FIR   248.00   307.00   32      41      46      47      23      15       BFD   44     C N PLENEUF
   32.00    41.00    46.00    47.00    23.00    15.00    59.00    44.00LEWANDOWSKI Anne           

 41 FRA 14500 LEPINAY Jean claude FIR   248.00   290.00   35      42      41      39      33      19      40      41     C V DE LA FLECHE
   35.00    42.00    41.00    39.00    33.00    19.00    40.00    41.00COROLLER Francois       

 42     14995 LEGLAND Arnaud FIR   250.00   300.00   36      38      36      48      30      25      37      50     S N ENGHIEN
   36.00    38.00    36.00    48.00    30.00    25.00    37.00    50.00ENOUF Maxim           U.S. RIS ORANGIS
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 43 FRA 14267 RAMEZI Patrice FIR   251.00   298.00   47      36      34      42      35      33      31      40     BOURGES VOILE
   47.00    36.00    34.00    42.00    35.00    33.00    31.00    40.00HUGUEL Alain          

 44 FRA 15001 COQUEREL Maurice FIR   256.00   315.00   22      46      44      26      27       BFD   48      43     C N ESTUAIRE
   22.00    46.00    44.00    26.00    27.00    59.00    48.00    43.00GUERIN Claude          C V DE LA FLECHE

 45 FRA 14367 JUNCA Valentin FIR   265.00   311.00   44      31      40      43      37      43      27      46     France
   44.00    31.00    40.00    43.00    37.00    43.00    27.00    46.00JUNCA Dominique       LS VIGNEUX

 46 FRA 14334 CULERON Sylvain FIR   266.00   313.00   34      40      47      38      31      41      46      36     Y C DIELETTE
   34.00    40.00    47.00    38.00    31.00    41.00    46.00    36.00BOUCHARD Clement        

 47     13947 RECAMIER Etienne FIR   287.00   341.00   54      47      52      29      32      38      42      47     SC CHOISY LE ROI
   54.00    47.00    52.00    29.00    32.00    38.00    42.00    47.00MILESI Vincent        

 48     14279 AVIGNON Alexandre FIR   295.00   354.00   52      23      42      44       DNF    DNF   43      32     C N ESTUAIRE
   52.00    23.00    42.00    44.00    59.00    59.00    43.00    32.00WOILLEZ Tatiana        

 49     14315 VENUAT Cecile FIR   298.00   357.00   49      45      49      45      47RDG    BFD   39      24     A.S.V.ESPAR
   49.00    45.00    49.00    45.00    47.00    59.00    39.00    24.00PASCAL Henriette      

 50     14959 SADOC Mathilde FIR   298.00   349.00   51      48      51      46      26      35      50      42     S R ROCHELAISES
   51.00    48.00    51.00    46.00    26.00    35.00    50.00    42.00SADOC Christian      

 51 FRA 14385 VOLOKOVE Fabrice FIR   302.00   361.00   45      49      43      37      40      40       BFD   48     C N ESTUAIRE
   45.00    49.00    43.00    37.00    40.00    40.00    59.00    48.00GUILMINEAU Linda          

 52 F   10617 ROUILLE Michel FIR   315.00   374.00   43      52      50       OCS    BFD   32      44      35     S R ROCHELAISES
   43.00    52.00    50.00    59.00    59.00    32.00    44.00    35.00GROS Bernard         ASPTT CHATEAUROUX

 53 GBR 14872 NEWSON Barbara FIR   326.00   376.00   50      50      45      49      42      44      47      49     Grande-Bretagne
   50.00    50.00    45.00    49.00    42.00    44.00    47.00    49.00NEWSON Goy            

 54 FRA 15003 TRUCHOT Gilles FIR   351.00   406.00   53      54      55      50      43      47      51      53     C N MIELAN
   53.00    54.00    55.00    50.00    43.00    47.00    51.00    53.00HOEPFNER Karl           

 55     12441 BORSENBERGER Vinciane FIR   355.00   411.00   56      55      54      51      44      45      54      52     C.V.C.E.P. SACLAY
   56.00    55.00    54.00    51.00    44.00    45.00    54.00    52.00BORSENBERGER Henri          

 56     13803 MOULLEC Pierre luc FIR   363.00   419.00   55      56      56      52      45      48      53      54     C N PLENEUF
   55.00    56.00    56.00    52.00    45.00    48.00    53.00    54.00MENU Nicolas        

 57     14501 MATOT Emeric FIR   363.00   422.00   57      58      53       RAF   46      46      52      51     A.S.V.ESPAR
   57.00    58.00    53.00    59.00    46.00    46.00    52.00    51.00BRUN Thomas         

 58     13676 RAVINET Olivier FIR   373.00   431.00   58      57      57      53      47      49      55      55     France
   58.00    57.00    57.00    53.00    47.00    49.00    55.00    55.00LONCELLE Jerome         
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Pénalités et réparations : 32 (20 BFD,   2 BFD+RDG,   4 DNF,   2 DSQ,   3 OCS,   1 RAF,    )

RICHOMME Bernard , Président du Comité de Course MARTIN Annick , Président du Comité de Réclamation


